
UCHWAŁA Nr L/425/10 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 2 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi, 
osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 
96, poz 873 z późn. zm.) na rok 2010. 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873  z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Programie współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi, osobami 
prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz 
873 z późn. zm.) na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 6 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
  
Lp.  Obszar zadania Nazwa zadania 
 
8.  
 

 
Prowadzenie świetlicy środowiskowej  
 

Wspieranie społeczności lokalnej w procesie 
wychowania dzieci i młodzieży, ukierunkowane 
na dzieci i młodzież wywodzącej się z rodzin 
patologicznych. 

Wspieranie funkcji opiekuńczo-wychowawczej 
rodzin, świadcząc dzienną opiekę nad dziećmi. 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


